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Konu : Avrupa Tarımsal Gıda Sürdürülebilirlik Kümesi Ortaklıkları Teklif Çağrısı

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğünden gelen, 
09.08.2023 tarihli, 12509 sayılı ve Avrupa Tarımsal Gıda Sürdürülebilirlik Kümesi Ortaklıkları 
Teklif Çağrısı konulu yazı

Ülkemiz, AB programlarından Tek Pazar Programı – KOBİ'ler ve Rekabetçilik bileşenine (SMP-COSME) 31 
Mart 2023 tarihinde imzalanan katılım anlaşması ile asosiye ülke olarak dâhil olmuştur.

SMP-COSME bileşeni işletmelerin rekabet güçlerini artırarak pazarlara erişimini kolaylaştıran, girişimciliği 
ve girişimcilik becerilerinin kazanılmasını teşvik eden, endüstrinin modernizasyonunu sağlayan fırsatlar 
sunmaktadır. Program kapsamında verilecek hibeler, teklif çağrıları vasıtasıyla duyurulmaktadır.

Bu doğrultuda "Avrupa Tarımsal Gıda Sürdürülebilirlik Kümesi Ortaklıkları (European AgriFood 
Sustainability Cluster Partnerships - SMP-COSME-2023-AGRICLUSTER)" teklif çağrısı, gıda 
enflasyonunu sınırlamak için "Sorumlu Gıda Ticareti ve Pazarlama Uygulamalarına ilişkin AB Davranış 
Kuralları"nın KOBİ'ler tarafından uygulanmasını ve kaynak verimliliği teknolojilerinin benimsenmesini 
destekleyen yeni "Avrupa Tarımsal Gıda Sürdürülebilirlik Kümelenme Ortaklıkları"nın kurulması ve 
geliştirilmesini hedefleyen eylemleri destekleyecektir.

Bahse konu çağrının son başvuru tarihi 28 Eylül 2023 olup,  3 milyon Avro tutarında bütçeye sahip çağrı ile 
ilgili ayrıntılı bilgiye Avrupa Komisyonu'nun "Funding & Tender Opportunities" isimli internet 
sitesinde https://bit.ly/44zfBfc  ulaşmak mümkündür. 

Bilgilerini ve bahse konu çağrının ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla.

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: EK-1 (2 sayfa)
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European AgriFood Sustainability Cluster Partnerships (SMP-COSME-
2023-AGRICLUSTER)

Bilgi Notu

Başvuru açılış tarihi: 18 Temmuz 2023

Son başvuru tarihi: 28 Eylül 2023 

Bütçe: 3.000.000,00 avro

Desteklenecek teklif sayısı: 3-5

Konsorsiyum Bileşimi:

Konsorsiyumun koordinatörü bir tarım-gıda kümesi organizasyonu olmalıdır.

Teklifler, 

− 3 Farklı uygun ülkeden en az 4 tüzel kişilik,

− Koordinatöre ek olarak en az 2 diğer tarımsal gıda kümesi veya endüstri destek 
kuruluşları,

− En az bir tarımsal gıda teknolojisi merkezinden,

oluşan bir konsorsiyum tarafından sunulmalıdır;

Beklenen Etki:

“Avrupa Tarımsal Gıda Sürdürülebilirlik Kümesi Ortaklıkları”, KOBİ'ler tarafından 'Sorumlu 
Gıda İşletmeciliği ve Pazarlama Uygulamalarına İlişkin Tarımsal Gıda Davranış Kurallarının 
uygulanmasını destekleyecek ve AB Tarımsal Gıda ekosisteminin genel sürdürülebilirlik 
geçişini hızlandıracaktır.

Eylem için niteliksel ve niceliksel göstergeler:

1. Desteklenen eylemlerden yararlanan farklı Tek Pazar Programı katılımcı ülkelerinden 
kümelenme kuruluşlarının veya iş ağı kuruluşlarının sayısı;

2. Desteklenen eylemlerden kaynaklanan sürdürülebilirlik yatırım projelerinin sayısı;

3. Desteklenen faaliyetlerden doğrudan veya dolaylı olarak yararlanan KOBİ sayısı;

4. Davranış Kurallarının KOBİ'ler tarafından uygulanmasına yönelik temel performans 
göstergeleri.
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Kapsam:

Çağrının amacı gıda enflasyonunu sınırlamak için Sorumlu Gıda Ticareti ve Pazarlama 
Uygulamalarına ilişkin AB Davranış Kurallarının KOBİ'ler tarafından uygulanmasını ve 
kaynak verimliliği teknolojilerinin benimsenmesini destekleyen yeni “Avrupa Tarımsal Gıda 
Sürdürülebilirlik Kümelenme Ortaklıkları”nın kurulması ve geliştirilmesini hedefleyen 
hem hazırlık hem de uygulama eylemlerini desteklemektir; 

1. Ortaklıklar, kaynak verimliliğini artırmak ve KOBİ'lerin sürdürülebilirlik geçişini 
desteklemek amacıyla, yerel iş destek kuruluşlarıyla işbirliği içinde, Avrupa 
Kümelenme İşbirliği Platformunda kayıtlı üyelerin olmadığı AB bölgelerinde yeni 
tarımsal gıda kümelenme kuruluşlarının gelişimini destekleyecektir.

2. Ortaklıklar, Sorumlu Gıda İşletmeciliği ve Pazarlama Uygulamalarına ilişkin AB 
Davranış Kurallarının uygulanması ve özellikle enflasyonun etkisini sınırlamak 
amacıyla kaynak verimliliği teknolojilerinin benimsenmesi için tüm üyeleri arasında 
tanımlanmış öncelikler ve işbirliği faaliyetlerini kapsayan temel performans 
göstergelerine sahip ortak bir stratejik gündem ve yol haritası geliştireceklerdir. 

3. Ortaklıklar, KOBİ'lerini kaynak verimliliği ve sürdürülebilirlik iyileştirmeleri için 
harekete geçirecek ve destekleyecektir.

4. Ortaklıklar, Avrupa Kaynak Verimliliği Bilgi Merkezi aracılığıyla Avrupa Küme 
İşbirliği Platformu'nda (European Cluster Collaboration Platform - ECCP) barındırılan 
vaka incelemelerini ve en iyi uygulamalarını paylaşacaktır.
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